1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16 ноября 2016 года

	 № 1762

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» № 1653 от 28 октября 2016 года «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими Онежского муниципального района представителя нанимателя о выполнении иной оплачиваемой работы»

В связи с приведением нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» в соответствие с действующим законодательством,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» № 1653 от 28 октября 2016 года «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими Онежского муниципального района представителя нанимателя о выполнении иной оплачиваемой работы» (далее - Порядок) следующие изменения:
- абзац 2 пункта 2 Порядка изложить в следующей редакции «Под конфликтом интересов понимается ситуация, при которой личная заинтересованность (прямая или косвенная) лица, замещающего должность, замещение которой предусматривает обязанность принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов, влияет или может повлиять на надлежащее, объективное и беспристрастное исполнение им должностных (служебных) обязанностей (осуществление полномочий)».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по местному самоуправлению и внутренней политике администрации Серову Н.Е.
	Глава администрации
	Н.Н. Ермошко

0216111617620
0216111617620